lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, E:2.20 ve Hmax: SERBEST yapılaşma koşullarına 

sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

1.763.951.491,81 ₺  

( Birmilyar Yediyüzaltmışüçmilyon Dokuzyüzellibirbin Dörtyüzdoksanbir Türk Lirası Seksenbir Kuruş ) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

2.116.741.790,17 ₺  

( İkimilyar Yüzonaltımilyon Yediyüzkırkbirtbin Yediyüzdoksan Türk Lirası Onyedİ Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmazlar olan 10622 Ada 122 Parsel üzerinde mahallen Ağaoğlu 1453